Lidnummer 10976

Denksport- en biljartcentrum 't Spaerne
Ao D ° O ° Spaarndamseweg 416
2022 EA Haarlem

023-5262585

voorzitter secretaris / wedstrijdleider extern

Peter Linsen

van Speykstraat 48

1972 CG IJmuiden
06-46732207
p.linsen@t-mobilethuis.nl

Raymond Klaassen

Terrasweg 93

2071 BB Santpoort Noord
06-51117178
raymondklaassen6@gmail.com

penningmeester

Rob Balk

Aletta Jacobsstraat 50
2037 PC Haarlem
06-13412066
r.balk@upcmail.nl

Michel van Leeuwen

06-24730507
michelvanleeuwen925@gmail.com

Clubtenue: Antraciet overher.nd, zwarte broek. DENKSPORTCENTRUM ‘T SPAERNE
Clubavond: Dinsdag
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Officieel moyenne

Avondcompetitie (CCS)

118514
120969
236087
156250
211033
107857
112953
162698
114914
118843
206236
145139

Bakel
Balk
Bosch
Cobelens
Heijder
Klaassen
Leeuwen
Linsen
Oudt
Slenters
Vrijenhoek

Zorgdrager

Ger van
Rob
Harmen
Paul
Evert
Raymond
Michel van
Peter
Nico

Ed

Karel

Ger

libre comp.

moyenne
1,755
2,989
1,074

2,063
2,954
1,226
1,745
1,942
2,440
1,079
1,061

libre P.K.
moyenne

1,180

1,951
2,246

1,350

band P.K.

moyenne

0,558

0,974
1,259

1,329
1,213

0,735

3bkl. Comp
moyenne

0,448

0,226

0,429

0,450

0,455
0,326

0,298

3bkl. P.K.
moyenne

0,253

0,415

0,489
0,322

0,291

3bgr. Comp.
moyenne

0,297

3bgr. P.K.
moyenne

0,279



